
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
         

SPRENDIMAS 
DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PAKRUOJO LIGONINĖ IŠLAIDŲ, SKIRTŲ DARBO 

UŽMOKESČIUI IR MEDIKAMENTAMS, NORMATYVŲ PATVIRTINIMO 
 

2009 m. vasario 19 d. Nr. T-55 

Pakruojis 

 

 

 

            Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Sveikatos apsaugos ministerijos kolegijos 2003 m. 

spalio 7 d. nutarimu Nr. 5/1 „Dėl viešųjų asmens sveikatos priežiūros įstaigų medicinos 

darbuotojų darbo apmokėjimo“ ir atsižvelgdama į Viešosios įstaigos Pakruojo ligoninė 2009 m. 

sausio 28 d. raštą Nr. S-57 „Dėl darbo užmokesčio ir medikamentų normatyvo nustatymo“, 

Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Viešosios įstaigos Pakruojo ligoninė išlaidų, skirtų darbo užmokesčiui ir 

medikamentams, normatyvus nuo 2009 m. sausio 1 d.: 

1.1.  darbo užmokesčiui – iki 54 proc. nuo PSDF biudžeto lėšų ir nuo lėšų, gaunamų už suteiktas 

mokamas asmens sveikatos priežiūros paslaugas; 

1.1. medikamentams – iki12 proc. nuo lėšų, gaunamų už suteiktas mokamas asmens sveikatos 

priežiūros paslaugas. 

2. Laikyti negaliojančiu Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2003 m. lapkričio 27 d. sprendimo 

Nr. T-375 „Dėl viešosios įstaigos „Pakruojo ligoninė“ išlaidų, skirtų darbo užmokesčiui ir 

medikamentams, normatyvų patvirtinimo“ 2 punktą. 

 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                    Saulius Gegieckas 

  


